Protokoll

Nachtschieflen 2024
SG Konstanz

Veranstalter: Schiitzengesellschaft der Stadt Konstanz 1438.e.V.
Wettkampfort: SchieBstand im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78467 Konstanz

Wettkampftermin: 27.11, 28.11, 04.12, 05.12, 06. 07.12. 11.12 und 12.12.2024;
jeweils 17:00-20:00 Uhr; Siegerehrung am Samstag 12.12.2023 an der Weihnachtsfeier

Disziplinen: KK Liegend aufgelegt Wettkampfklassen: offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Schiitzengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V. SG Konstanz



Einzelwertung

Nachtschieen 2024

KK Liegend aufgelegt, offene Klasse

<

LN AW ==

Name
. HoBmann, Luis
. Scharinger, Linda
. Scharinger, Ludwig
. Schmidt, Ines
. Seifert, Andreas
. Riehm, Andreas
. Witt, Jiirgen

Hans Bichle, SM
Wettkampfleiter

http://www.sgkonstanz.de

Verein

SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz
SG Konstanz

Sonja Siegle
Org.-Leiter

Seite 2

S1
27
30
27
24
25
24
21

S2
27
26
26
24
26
26
23

S3
29
26
28
26
26
23
24

S4
28
27
27
29
26
26
22

S5
26
27
24
27
27
21
27

ges. Bemerkung

137
136
132
130
130
120
117

Hans Bichle, SM
Leiter Auswertung

erstellt mit Protos V9.0.60



