Protokoll

Nachtschießen 2024 SG Konstanz

Veranstalter: Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438.e.V.

Wettkampfort: Schießstand im Frohnried, Dettinger Str. 129, 78467 Konstanz

Wettkampftermin: 27.11, 28.11, 04.12, 05.12, 06. 07.12. 11.12 und 12.12.2024;

jeweils 17:00-20:00 Uhr; Siegerehrung am Samstag 12.12.2023 an der Weihnachtsfeier

Disziplinen: KK Liegend aufgelegt Wettkampfklassen: offene Klasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Schützengesellschaft der Stadt Konstanz 1438 e.V. SG Konstanz

Einzelwertung

KK Liegend aufgelegt, offene Klasse

Pl. Name	Verein	S1	S2	S3	S4	S5	ges. Bemerkung
 Hoßmann, Luis 	SG Konstanz	27	27	29	28	26	137
2. Scharinger, Linda	SG Konstanz	30	26	26	27	27	136
3. Scharinger, Ludwig	SG Konstanz	27	26	28	27	24	132
4. Schmidt, Ines	SG Konstanz	24	24	26	29	27	130
5. Seifert, Andreas	SG Konstanz	25	26	26	26	27	130
6. Riehm, Andreas	SG Konstanz	24	26	23	26	21	120
7. Witt, Jürgen	SG Konstanz	21	23	24	22	27	117